REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

M12227046E

Subjekti

“GREEN VIEW ALTERNATIVE INVESTMENT FUND”
SHOQERI KOMANDITE SIK

TE DHENAT E DETYRUESHME PiER PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

05-04-2023

B. Pronésia indirekte

B.1. Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Maltin Korkuti
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 01-1967

Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve mé té larté té

Lloji i kontrollit subjektit raportues
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 17-07-2014
Pérqindja e pronésisé 0

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS K316088010
Subjekt

Forma Ligjore

Pérqindja e pronésisé 0

Roli

1/4




B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Monika Milo
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 10-1967
Lloji i kontrollit xl[;?:kg?i(;gﬁﬁle: drejtuesit/drejtuesve mé té larté t&
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 31-03-2003
Pérqindja e pronésisé 0
Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS K316088010
Subjekt
Forma Ligjore
Pérqindja e pronésisé 0
Roli

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Saimir Sallaku

Shtetésia Shgqiptar/e

Viti dhe muaji i lindjes 09-1974

Lloji 1 kontrollit Kontroll mbi forma té tjera
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 23-06-2022

Pérqindja e pronésisé 0

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Raimonda Duka

Shtetésia Shqiptar/e

Viti dhe muaji i lindjes 01-1960

Lloji 1 kontrollit Kontroll mbi forma té tjera
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 15-05-2020

Pérqindja e pronésisé 0
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A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Elton Toro

Shtetésia Shgqiptar/e

Viti dhe muaji i lindjes 04-1974

Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma té tjera
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 18-10-2021

Pérqindja e pronésisé 0

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Clive David Moody
Shtetésia British Citizen

Viti dhe muaji i lindjes 05-1963

Lloji 1 kontrollit Kontroll mbi forma té tjera
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 23-06-2022

Pérqindja e pronésisé 0

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Lars Jonas Hasselrot
Shtetésia Swedish

Viti dhe muaji i lindjes 11-1964

Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma té tjera
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 05-02-2020

Pérqindja e pronésisé 0

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

Numri i ¢é€shtjes: RPP2021111909420611712227046

Pér subjektin “GREEN VIEW ALTERNATIVE
INVESTMENT FUND” SHOQERI KOMANDITE SIK' me
NIPT 'M12227046E' jané rregjistruar pronarét pérfitues:
Maltin Myzafer Korkuti

Monika Kristaq Milo

19-11-2021
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05-04-2023

Numri i ¢éshtjes: RPP2023040311481492012227046
U shtua pronari pérfitues 'Saimir Sallaku'

U shtua pronari pérfitues 'Raimonda Duka'
U shtua pronari pérfitues 'Elton Toro'
U shtua pronari pérfitues 'Clive David Moody'

U shtua pronari pérfitues 'Lars Jonas Hasselrot'

Data: 16/09/2024
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